

# **SØREN HEBSGAARD IVS**

Ved Dammen 1  
3480 Fredensborg

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/11/2017**

**Søren Hebsgaard**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SØREN HEBSGAARD IVS  
Ved Dammen 1  
3480 Fredensborg

Telefonnummer: 22481403  
e-mailadresse: soren@hebsgaards.net

CVR-nr: 32353495  
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

**Bankforbindelse** Sydbank  
Strandvejen 82  
2900 Hellerup  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering.

## Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 3.202 kr hvilket anses for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør -8.873 kr pr 30/6-17.

## Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet nogen betydningsfulde hændelser.

# Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre eksterne omkostninger .....		-3.203	-3.125
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-3.203</b>	<b>-3.125</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-3.203</b>	<b>-3.125</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-3.203</b>	<b>-3.125</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-3.203</b>	<b>-3.125</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-3.203	-3.125
<b>I alt</b> .....		<b>-3.203</b>	<b>-3.125</b>

# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		7.500	7.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>7.500</b>	<b>7.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>7.500</b>	<b>7.500</b>
Likvide beholdninger .....		52	155
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>52</b>	<b>155</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>7.552</b>	<b>7.655</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		5.000	5.000
Overført resultat .....		-13.873	-10.670
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-8.873</b>	<b>-5.670</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		3.125	3.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		13.300	10.200
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>16.425</b>	<b>13.325</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>16.425</b>	<b>13.325</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>7.552</b>	<b>7.655</b>